ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thanh Hoá, ngày         tháng 01 năm 2021

V/v khẩn trương hoàn thành

thẩm định, trình phê duyệt quy

hoạch sử dụng đất giai đoạn

2021-2030 và kế hoạch sử

dụng đất năm 2021 cấp huyện

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

   Kính gửi:

     - Sở Tài nguyên và Môi trường;

     - HĐ thẩm định QH sử dụng đất cấp huyện;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 UBND tỉnh nhận được các văn bản: Tờ trình số 03/TTr-UBND ngày

12/01/2021 của UBND huyện Hoằng Hóa; Tờ trình số 05/TTr-UBND ngày

13/01/2021 của UBND huyện Thường Xuân; Tờ trình số 02/TTr-UBND ngày

14/01/2021 của UBND huyện Cẩm Thủy; Tờ trình số 20/TTr-UBND ngày

14/01/2021 của UBND thành phố Thanh Hóa; Tờ trình số 06/TTr-UBND ngày

15/01/2021 của UBND huyện Lang Chánh; Tờ trình số 12/TTr-UBND ngày

15/01/2021 của UBND huyện Yên Định; Tờ trình số 04/TTr-UBND ngày

15/01/2021 của UBND huyện Như Xuân; Tờ trình số 12/TTr-UBND ngày

15/01/2021 của UBND huyện Vĩnh Lộc; Tờ trình số 07/TTr-UBND ngày

15/01/2021 của UBND huyện Như Thanh; Công văn số 156/UBND-TNMT ngày

15/01/2021 của UBND thành phố Sầm Sơn và Công văn số 145/UBND-TNMT

ngày 15/01/2021 của UBND thị xã Nghi Sơn về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt

quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2021 cấp huyện

(có các văn bản gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Hội đồng thẩm định

quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021 - 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2021

cấp huyện được thành lập theo Quyết định 5244/QĐ-UBND ngày 04/12/2020 để

tập trung chỉ đạo, hướng dẫn UBND các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương hoàn

thiện hồ sơ, tổ chức thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt  quy hoạch sử dụng đất

giai đoạn 2021 - 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2021 cấp huyện như đề nghị

của UBND các huyện, thị xã, thành phố tại các văn bản nêu trên, đảm bảo đúng chất

lượng, tiến độ, nội dung theo chỉ đạo của Bộ Trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường

tại Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 và Công văn số

4744/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 03/9/2020; của UBND tỉnh tại Công văn số

 2

10643/UBND-NN ngày 06/8/2020, Công văn số 12169/UBND-NN ngày 03/9/2020

và Công văn số 17478/UBND-CN ngày 16/12/2020 và các văn bản chỉ đạo khác

liên quan; báo cáo UBND tỉnh xem xét, phê duyệt trong Quý I/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Lưu: VT, NN, THKH.
                (MC32.01.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-21T15:50:02+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T15:53:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T15:53:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T15:55:38+0700